
Camara Municipal de Ibipeba

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 27 de março de 2023  |  Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1

Portaria

ESTADO DA BAHIA 
Câmara Municipal de Ibipeba 
Rua do Legislativo, 22 – centro – CEP: 44.970-000 

CNPJ: 16.445.926/0001-20  -Fone (fax): (74) 3648-2137  
Email: ibipeba.cm@hotmail.com 

RUA DO LEGISLATIVO – CENTRO – IBIPEBA – BA – CEP: 44.970-000 
CNPJ: 16.445.926/0001-20  - Fone (fax): (74) 3648-2137 

 

 

 

PORTARIA Nº 004/2023, DE 27 DE MARÇO DE 2023. 

 

"Nomeia Copeira da Câmara Municipal de 

Ibipeba". 

 

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado 

Federado da Bahia, no uso de suas atribuições constitucionais legais,  

R E S O L V E : 

  Art. 1° - Nomear a Senhora SAMARA ANCELMO DOS SANTOS 

para o cargo de COPEIRA da Câmara Municipal de Ibipeba – BA. 

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos a partir de 03 de abril de 2023.  

  Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

  Gabinete do Presidente, 27 de março de 2023. 

 

JOÃO DE DEUS PEREIRA DA SILVA 

=PRESIDENTE= 

R do Legislativo | S/N | Centro | Ibipeba-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5DDF3C6E4D08931325148F51202FC78A


		2023-03-27T12:53:25-0300




